АДМИНИСТРАЦИЯ ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	04.04.2017

	№
	175

пгт Ленинское

О проведении технического обследования

объектов концессионного соглашения
В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», приказом Минстроя России  от 21.08.2015 № 606/пр, решением Шабалинской районной Думы от 26.12.2016 № 5/65 «Об утверждении перечня объектов, находящихся в собственности муниципального образования Шабалинский муниципальный район Кировской области, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений», администрация Шабалинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Уполномочить общество с ограниченной ответственностью «Система ЮГ» (далее – ООО «Система ЮГ») провести техническое обследование объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений, находящихся в собственности муниципального образования Шабалинский муниципальный район Кировской области. Согласно приложению.
2. Рекомендовать ООО «Система ЮГ»  по результатам технического обследования, подготовить и представить в администрацию Шабалинского района отчет технического обследования объектов концессионного соглашения в срок до 10 апреля 2017 года.
3. Утвердить порядок получения копии отчета о техническом обследовании имущества, предлагаемого к включению в объект концессионного соглашения. Прилагается.
4. Настоящее  постановление  подлежит   размещению на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.torgi.gov.ru и на официальном сайте администрации Шабалинского района  в  срок до 14.04.2017 г.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района по вопросам имущества и жизнеобеспечения Климентьева А.Н.
Глава Шабалинского района

А.Е. Рогожников
Приложение

к постановлению администрации

                                                                                  Шабалинского района

                                                                                  от 04.04.2017 № _175
ПЕРЕЧЕНЬ

объектов, находящихся в собственности муниципального образования Шабалинский муниципальный район Кировской области, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений

	N
п/п
	Местонахождение объекта (адрес)
	Наименование объекта
	Технические характеристики

объекта

	1
	Кировская область, Шабалинский р-н, пгт Ленинское,  ул. Гагарина, д.75а
	Здание котельной с оборудованием

	1994 год

60,9 кв.м.

	2
	Кировская область, Шабалинский р-н, пгт Ленинское,  ул. Гагарина
	Теплотрасса
	1994 год

0,244 км

	3
	Кировская область, Шабалинский р-н, пгт Ленинское,  ул. Советская, д.33
	Здание котельной с оборудованием

	1963 год

94,8 кв.м.

	4
	Кировская область, Шабалинский р-н, пгт Ленинское,  ул. Советская
	Теплотрасса
	1963 год

0,175км

	5
	Кировская область, Шабалинский р-н, пгт Ленинское,  пл. Ленина, д.2а
	Здание котельной начальной школы с оборудованием
	1989 год

84,9 кв.м

	6
	Кировская область, Шабалинский р-н, пгт Ленинское,  пл. Ленина
	Теплотрасса
	1989 год

0,429 км

	7
	Кировская область, Шабалинский р-н, пгт Ленинское, ул. Гусарова, д.14а
	Здание котельной с оборудованием

	1990 год

45,0 кв.м.

	8
	Кировская область, Шабалинский р-н, пгт Ленинское,  ул. Гусарова
	Теплотрасса
	1990 год

0,023 км

	9
	Кировская область, Шабалинский р-н, пгт Ленинское,  ул. Калинина, д.4
	Здание котельной с оборудованием

	1965 год

149,7 кв.м.

	10
	Кировская область, Шабалинский р-н, пгт Ленинское,  ул. Калинина
	Теплотрасса
	1965 год

0,0482 км

	11
	Кировская область, Шабалинский р-н,

 с. Семеновское,  ул. Победы, д.14
	Здание котельной с оборудованием

	1975 год

7,2 кв.м.

	12
	Кировская область, Шабалинский р-н,

 с. Семеновское, ул. Победы
	Теплотрасса
	1975 год

0,086 км

	13
	Кировская область, Шабалинский р-н,

 с. Архангельское,  ул. Советская, д.36а
	Здание котельной с оборудованием

	1975 год

125,6 кв.м

	14
	Кировская область, Шабалинский р-н,

 с. Архангельское,  ул. Советская
	Теплотрасса
	1975 год

0,261 км

	15
	Кировская область, Шабалинский р-н,

 с. Черновское,  ул. Набережная, д.4а
	Здание котельной с оборудованием

	2007 год

71,3 кв.м

	16
	Кировская область, Шабалинский р-н,

 с. Черновское,  ул. Набережная
	Теплотрасса
	2007 год

0,292 м

	17
	Кировская область, Шабалинский р-н,

 с. Соловецкое,  ул. Школьная, д.5а
	Здание котельной с оборудованием

	1973 год

83,1 кв.м

	18
	Кировская область, Шабалинский р-н,

 с. Соловецкое,  ул. Школьная
	Теплотрасса
	1973 год

0,3267 км

	19
	Кировская область, Шабалинский р-н,

 с. Высокораменское,  ул. Свободы, д.25а
	Помещение котельной с оборудованием
	1966 год

60,2 кв.м

	20
	Кировская область, Шабалинский р-н,

 с. Высокораменское,  ул. Свободы
	Теплотрасса
	1966 год

0,427 км

	21
	Кировская область, Шабалинский р-н,

 с. Новотроицкое,  ул. Кооперативная, 4а
	Котельная с оборудованием
	1986 год

125,4 кв.м

	22
	Кировская область, Шабалинский р-н,

 с. Новотроицкое,  ул. Кооперативная
	Теплотрасса
	1986 год

0,3195 км

	23
	Кировская область, Шабалинский р-н,

 с. Новотроицкое,  ул. Школьная, д.7
	Помещение котельной с оборудованием
	1981 год

51,9 кв.м

	24
	Кировская область, Шабалинский р-н,

 с. Новотроицкое,  ул. Школьная
	Теплотрасса
	1981 год

0,0431 км

УТВЕРЖДЕН

     постановлением администрации

                                                                                  Шабалинского района

                                                                                  от 04.04.2017 № 175
Порядок

получения копии отчета о техническом обследовании объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений
1. Копия отчета о техническом обследовании объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений (далее - копия отчета), предоставляется отделом по вопросам жизнеобеспечения, архитектуры и градостроительства администрации района по письменному запросу заинтересованного лица.

Адрес: 612020, пгт Ленинское, ул. Советская, д.33, Шабалинского района, Кировской области.

График работы: пн. - чт. с 08-00 до 17-15,

пт. с 08-00 до 16-00,

обед с 12-00 до 13-00.

Телефоны: 8 (83345) 2-11-42.
     2. Запрос должен содержать: фамилию, имя, отчество заявителя, наименование организации, направившей запрос, адрес, по которому должен быть направлен ответ, контактный номер телефона и способ выдачи (направления) ответа (при личном обращении, по почте).

      3. Копия  отчета  о техническом  обследовании предоставляется в тридцатидневный срок со дня получения запроса.

     4. Копия отчета о техническом  обследовании предоставляется на безвозмездной основе.

___________________